
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 08.11.2021 

DETERMINA N° 258/2021 

 

OGGETTO: Conferimento incarico Perizia di Stima immobile di proprietà destinato a SEDE. 

 Determina di affidamento. 

CIG: ZD733BD094 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 25.10.2021 n. 94, esecutiva nelle forme di legge, con la 

quale si formulava atto di indirizzo al Direttore per il conferimento di un incarico di redazione di Perizia di stima 

dell’immobile di proprietà per conoscere il più probabile valore di mercato e quello di locazione al fine di valutare 

l’opportunità di una nuova sede operativa maggiormente funzionale al nuovo assetto gestionale dell’Ente; 

Vista la propria determinazione n. 251/2021 del 04.11.2021 con la quale si avviano le procedure di affidamento 

dell’incarico di una Perizia di Stima immobile di proprietà destinato a SEDE e si stabiliva di interpellare il P.I. Gianalberto 

Riolino di Tolmezzo (UD), ai sensi dell’art. 3, comma1, lettera ee), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per 

l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 n.4 del 

19.02.2008;  

Visto il disposto del secondo comma dell’art. 7 del succitato Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di 

beni, servizi e lavori; 

Vista la richiesta di offerta Prot_ 1886 del 04.11.2021 inviata al P.I. Gianalberto Riolino di Tolmezzo (UD); 

Preso atto che il professionista ha presentato in data 05.11.2021 ns. prot. 1900 offerta per la redazione di una di una 

Perizia di Stima immobile di proprietà destinato a SEDE al prezzo di € 700,00 (IVA e OP esclusi); 

Visto l’art.163 comma 7 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 

1. Di affidare al P.I. Gianalberto Riolino di Tolmezzo (UD); Piazza Centa,8 C.F. RLNGLB80A28L195U e P.IVA 

02617880303 la redazione di una Perizia di Stima dell’immobile di proprietà destinato a SEDE, per l’importo di 

€ 700,00 al netto di IVA e OP; 

2. Che il pagamento sarà effettuato entro trenta giorni dalla data della fattura, previa acquisizione del DURC. 

3. Di dare atto che la spesa complessiva di Euro 896,70 (IVA e OP inclusi) al cod. 1210 (Spese Tecniche e contrat-

tuali) del bilancio consorziale 2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecu-

tivi dal 08.11.2021 al 23.11.2021 

Tolmezzo, lì 08.11.2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 


